СОВЕТ ЛЕБЯЖИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЛЕБЯЖЬЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

 СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

21.01.2016

с. Лебяжье

КАРАР

№ 26

Об исполнении бюджета  Лебяжинского

сельского поселения Алексеевского

 муниципального района РТ за 2015год.

     Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера Лебяжинского сельского поселения

Алексеевского муниципального района  Деминовой Ю.Г. «Об исполнении   бюджета за 2015 год».

                                    Совет  Лебяжинского сельского поселения

                                                                   решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  Лебяжинского сельского поселения Алексеевского

муниципального района РТ за 2015 год по доходам в сумме 3518,0 тыс.рублей, по расходам в

сумме 3780,5 тыс.рублей с бюджетным дефицитом в сумме 262,5 тыс.рублей по следующим

показателям:

- по доходам бюджета  Лебяжинского сельского поселения Алексеевского         муниципального

района за 2015 год, согласно приложению № 1 к настоящему          решению;

- по ведомственной структуре расходов Лебяжинского сельского поселения    Алексеевского

муниципального района за 2015 год, согласно приложению № 2 к настоящему    решению;

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лебяжинского

сельского поселения

     Алексеевского муниципального района                               М.Б.Зверев

                                                                                                 Приложение №1

 к Решению Совета Лебяжинского

                                                                                                  сельского поселения

                                                                       от 21 января 2016 г. № 26

Источники финансирования дефицита бюджета Лебяжинского

сельского поселения за 2015 год.

 Код бюджетной

классификации

               Наименование       Сумма

   262 525,16

01 05 02 01 10 0000 610 Увеличение остатков денежных

средств бюджетов поселения

-3 517 980,82

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение остатков денежных

средств бюджетов поселений

3 780 505,98

01 06 01 00 10 0000 610 Средство от продажи акций и иных форм

участия в капитале, находящих-

ся в собственности поселений

      -

                                                             Приложение №2

                                                                                           к Решению Совета Лебяжинского

                                                                     сельского поселения

                                                                              от 21 января 2016 г. № 26

  Доходы бюджета Лебяжинского сельского поселения за 2015 год.

Наименование Код доходов Сумма

Налог на доходы физ.лиц 10102000000000 35 053,51

Налог на имущество физ.лиц 10601000000000 213 426,94

Земельный налог 10606010000000 681 097,68

Единый сельхоз налог 10503000000000 0,0

Доходы от самообложения граждан 11714030000000 77 000,00

Госпошлина 10804020000000 4 000,00

Дотации из районного фонда финансовой

поддержки поселений

20201001100000 753 743,00

Дотации из районного фонда

сбалансированности бюджета поселений

20201003100000 200,00

Субвенции 20203000000000 73 500,00

Иные межбюджетные трансферты 20204012100000 1 679 959,69

Всего  3 517 980,82

                                                              Приложение №3

                                                                                            к Решению Совета Лебяжинского

                                                                     сельского поселения

                                                                              от 21 января 2016 г. № 26

Расход бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям по видам расходов

классификации расходов бюджета Лебяжинского сельского поселения Алексеевского

муниципального района за 2015 год.

           Наименование

РЗ ПР ЦСР ВР Сумма

Общегосударственные вопросы 01    1 161 434,90

Функционирование Главы муниципального

образования

01 02    557 157,81

Глава муниципального образования 01 02 0020300   557 157,81

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

государственными

(муниципальными)органами

01 02 0020300 121  557 157,81

Перечисления другим бюджетам 01 03   21 100,00

Перечисления другим бюджетам

бюджетной системы

01 03 5210700 540 21 100,00

Функционирование исполнительных

органов

01 04   322 321,97

Центральный аппарат 01 04 0020400  322 321,97

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

государственными

(муниципальными)органами

01 04 0020400 121 244 132,41

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

государственными

(муниципальными)органами

01 04 0020400 122 460,00

 Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд

01 04 0020400 244 76 404,56

Уплата прочих налогов, сборов, иных

платежей (транспортный налог, негативка)

01 04 0020400 852 1 325,00

Другие общегосударственные вопросы 01 13   260 855,12

Налог на имущество 01 13   711,52

Уплата налога на имущество, земельного

налога

01 13 0029500 851 681,00

Уплата прочих налогов, сборов, иных

платежей (транспортный налог, негативка)

01 13 0029500 852 30,52

МУ ЦБ 01 13 0029900   224 851,50

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

государственными

(муниципальными)органами

01 13 0029900 111  212 554,50

 Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд

01 13 0029900 244 12 297,00

Охранно-пожарная система 01 13 0920305  35 092,10

 Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд

01 13 0920305 244 35 092,10

Государственная регистрация актов

гражданского состояния

01 13 9905930  200,00

 Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд

01 13 9905930 244 200,00

Осуществление полномочий по

первичному воинскому учету на

территориях, где отсутствуют военные

комиссариаты

02 03 9905118  73 300,00

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

государственными

(муниципальными)органами

02 03 9905118 121 71 300,00

 Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд

02 03 9905118 244 2 000,00

Мероприятия по землеустройству и

землепользованию

04 12   252 000,00

Выполнение функций органами местного

самоуправления

04 12 7110344  252 000,00

 Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд

04 12 7110344 244 252 000,00

Жилищно-коммунальное хозяйство 05    1 788 212,15

Коммунальное хозяйство 05 02 3510500  405 316,52

 Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд

05 02 3510500 244 405 316,52

Уличное освещение 05 03 6000100 244 256 498,50

Благоустройство 05 03 6000500 244 1 035 431,91

Налог на имущество 05 03 6000500 851 90 965,22

Культура, кинематография, средство

массовой информации

08    365 908,68

Культура 08 01   365 908,68

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

государственными

(муниципальными)органами

08 01 4409900 111 111 576,91

 Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд

08 01 4409900 244 253 259,50

Налог на имущество 08 01 4409900 851 1 000,00

Уплата прочих налогов, сборов, иных

платежей (транспортный налог, негативка)

08 01 4409900 852 72,27

Пенсии, пособия, выплачиваемые

организациями муниципальным

служащим, достигшим пенсионного

возраста

10

01 0324910 321 139 650,25

Всего расходов     3 780 505,98